
CALENDARIO DE EVALUACIONES MAYO 7 básico C
FECHA DÍA EVALUACIÓN Asignatura CONTENIDOS PROFESOR

DÍA DEL ESTUDIANTE

01/05

02/05

03/05
Resistencia aeróbica

06/05

07/05

08/05

09/05

10/05

13/05

14/05

15/05

16/05

17/05

20/05

21/05

22/05

23/05

24/05

27/05

28/05

29/05

30/05

31/05

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

(clases normales las 2 primeras horas)

VIERNES

LUNES

MARTES

LUNES

MARTES

MARTES

Día Nacional del Trabajo

ED. FÍSICA

PROYECTO TECNOLOGÍA Revisión proyecto contenedor adiabático

PRUEBA ESCRITA LENGUAJE La cabeza de Elena Alejandro Cabrera

PRUEBA ESCRITA MATEMÁTICAS Evaluacion de Unidad 1 Jemima Figueroa

ED. FÍSICA Resistencia abdominal F. Briones

PROYECTO Taller. leng Diarios de escritura: Héroes en la literatura y el cine Cristopher Millacaris

PRUEBA ESCRITA INGLÉS
Adjetives of feeling, Prepositions of movement,Past

continuous affirmative,negative and interrogative form. Rodrigo Yavar
TRABAJO EN CLASE MÚSICA Componer frases musicales, Improvisar y crear música dando Felipe Ignacio Villegas

INTERFERIADO

TRABAJO EN CLASE RELIGIÓN Tipos de Trasacendencia MartaCisternas Ramírez

PRUEBA ESCRITA HISTORIA Antigua Grecia Katherine Suazo

PRUEBA ESCRITA NATURALEZA Sustancias puras y Mezclas (homogeneas y heterogeneas) Juan Hernández

Día de las Glorias Navales


